
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 131.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 6 mai 2009 fixant la composition du jury des concours d’internat de pharmacie,
pour la zone nord et la zone sud, organisés au titre de l’année universitaire 2009-2010

NOR : SASN0930489A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 89-739 du 12 octobre 1989 modifié relatif aux concours d’internat de pharmacie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées, après tirage au sort, membre de jury des
concours d’internat de pharmacie au titre de l’année universitaire 2009-2010 dans les conditions
suivantes :

1. Pour les concours de la zone nord

En qualité de membre titulaire

M. le Dr ALLAZ (Jean-Luc) ;
M. le Pr ARTUR (Yves) ;
M. le Pr AUGET (Jean-Louis) ;
Mme le Dr BARGOIN (Bernadette) ;
M. le Pr BARRA (Yves) ;
M. le Dr BARTHELEMY (Alain) ;
M. le Dr BENOIT (Guy) ;
Mme le Dr BOMART (Annie), épouse D’HAVELOOSE ;
M. le Pr BUREAU (Ronan) ;
M. le Dr CALLANQUIN (Michel) ;
M. le Dr CHARMES (Xavier) ;
M. le Dr CODET (Jean-Pierre) ;
Mme le Dr COIGNARD (Sophie) ;
M. le Pr DASPET (Jean-Patrick) ;
M. le Dr DETOUR (Julien) ;
M. le Pr DROUET (Emmanuel) ;
M. le Dr FONTAN (Jean-Eudes) ;
M. le Pr GOURDIER (Bertrand) ;
Mme le Dr GRUWEZ (Bérangère) ;
Mme le Pr GUILBERT (Françoise), épouse FOUSSARD ;
M. le Pr HENRY (Max) ;
Mme le Pr LE LANN-TERRISSE (Anne-Dominique) ;
Mme le Dr LECHAT (Sylvie) ;
Mme le Pr MADOULET (Claudie) ;
Mme le Pr MARTIN (Corinne), épouse CHOULY ;
Mme le Dr MEAR (Christine) ;
M. le Dr MILANO (Morgan) ;
Mme le Pr ODANO (Pascale), épouse GAUSSEM ;
M. le Pr PECHINOT (André) ;
M. le Dr PETIT (François) ;
Mme le Dr PIFFAUT (Marie-Claude) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 132.

. .

M. le Pr PIVA (Franck) ;
M. le Dr PLOTKINE (Michel) ;
Mme le Pr RICHERT (Lysiane), épouse BIDANI ;
M. le Dr RUDANT (Eric) ;
M. le Dr SAINT-MARCOUX (Franck) ;
M. le Dr SIMON (Ludovic) ;
M. le Pr SINGLAS (Eric) ;
Mme le Pr TIBI (Annick) ;
Mme le Pr WAHL (Anne) ;
Mme le Pr ZAWADSKI (Patricia).

En qualité de membre suppléant

M. le Pr ARDISSON (Janick) ;
M. le Pr DUROUX (Jean-Luc) ;
M. le Pr GAUDUCHON (Pascal) ;
M. le Pr GRIS (Jean-Christophe) ;
M. le Pr KAMEL (Saïd) ;
Mme le Pr LARTAUD (Isabelle) ;
M. le Pr RENAUD (Bernard) ;
M. le Pr VERITE (Philippe) ;
Mme le Pr AMDIDOUCHE (Didja), épouse HUSSAIN ;
Mme le Pr BARTHELEMY (Christine), épouse BARBEAUX ;
M. le Pr CHATAIGNEAU (Thierry) ;
Mme le Pr COLJEAN (Sandrine) ;
M. le Pr FEGER (Fréderic) ;
M. le Pr LAURENT (Frédéric) ;
M. le Pr LE NAOUR (Richard) ;
M. le Pr MINET (Jacques) ;
M. le Pr NALINE (Emmanuel) ;
Mme le Pr PICARD (Véronique), épouse FEGER ;
M. le Pr WILLEMIN (Jean-Claude) ;
Mme le Dr DECAUX (Francine), épouse BARROIS ;
M. le Dr HUC (Benoit) ;
M. le Dr KHATIB (Gilles) ;
Mme le Dr MILLET (Christine), épouse HANNUS ;
Mme le Dr SARRAT (Anne), épouse POUGET-ABADIE ;
Mme le Dr DUMARTIN (Catherine) ;
Mme le Dr FISCHER (Michèle), épouse ESSERT ;
Mme le Dr LE COADOU (Marie-Noëlle), épouse LEFEBVRE ;
M. le Dr LE DUFF (Michel) ;
M. le Dr LORILLON (Philippe) ;
Mme le Dr MARTIN (Nathalie), épouse CHAMAYOU ;
M. le Dr MAUPETIT (Jean-Claude).

2. Pour les concours de la zone sud

En qualité de membre titulaire

M. le Pr AGAFONOV (Viatchesla) ;
M. le Pr ANGIBOUST (Jean-François) ;
Mme le Dr AQUARONNE (Danièle) ;
M. le Pr ARNAUD (Philippe) ;
M. le Pr AUBRY (Jacques) ;
Mme le Dr BARBIER (Laure) ;
Mme le Pr BEAU (Noëlle) ;
M. le Pr BEAUDEUX (Jean-Louis) ;
M. le Pr BILDET (Jacques) ;
M. le Dr BINEAU (Philippe) ;
Mme le Pr BORGEL (Delphine), épouse BOTBOL ;
M. le Dr BORNET (Charléric) ;
Mme le Pr BOULIEU (Roselyne) ;
Mme le Pr BRES (Janine) ;
M. le Pr CAMPISTRON (Gérard) ;
M. le Pr CHILLON (Jean-Marc) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 133.

. .

M. le Dr CORNETTE (Christian) ;
Mme Le Dr DELAHOUSSE (Bénédicte), épouse GASQUET ;
Mme Le Dr FAURE (Christine), épouse CHAZELLES ;
Mme Le Dr FENNETEAU (Odile) ;
Mme Le Pr FLAMENT (Marie-Pierre) ;
M. Le Pr GANTIER (Jean-Charles) ;
M. Le Pr GAUDY (Daniel) ;
Mme Le Dr GIRAULT (Christine), épouse CHEFSON ;
M. Le Dr HAVARD (Laurent) ;
Mme Le Dr HIDALGO-FRIAZ (Hélène), épouse FRICKER ;
M. Le Pr JAFARIAN-TEHRANI (Mehrnaz) ;
Mme Le Dr JOUANS (Corinne), épouse LOCATELLI ;
M. Le Dr LEMENAND (Olivier) ;
Mme Le Dr LEVERT (Hélène) ;
Mme Le Pr ROSENAU (Agnès) ;
Mme Le Dr SALAUZE (Beatrice) ;
M. Le Dr SCHLATTER (Joël) ;
Mme Le Pr SOUSSI (Faten), épouse MERHI ;
M. Le Dr THELLIER (Jean-Paul) ;
M. Le Pr THOREAU (Vincent) ;
M. Le Dr THOUVENIN (Maxime) ;
M. Le Pr TRIVIN (François) ;
M. Le Dr TROUILLER (Patrice) ;
M. Le Pr VIGNOLES (Philippe) ;
Mme Le Pr WACHSMANN (Dominique), épouse LEVY.

En qualité de membre suppléant

M. le Pr BROUILLET (Jean-Paul) ;
Mme le Pr RUYET (Françoise), épouse BOUCHET ;
M. le Pr CHATELUT (Etienne) ;
Mme le Pr CHOLLET (Sylvie), épouse MARTIN ;
M. le Pr CISTERNINO (Salvatore) ;
M. le Pr DELONCLE (Roger) ;
Mme le Pr DESRAYAUD (Nathalie), épouse JOURDAN ;
Mme le Pr DUBUS (Isabelle) ;
M. le Pr FORESTIER (François) ;
M. le Pr GOELDNER (Maurice) ;
M. le Pr PINEAU (Alain) ;
M. le Pr SAAS (Philippe) ;
M. le Pr SADO (Pierre) ;
M. le Pr SARROUILHE (Denis) ;
M. le Pr SAULNIER (Patrick) ;
Mme le Pr ZABEL (Chantal), épouse FINANCE ;
M. le Pr CAUTURE (Emmanuel) ;
Mme le Pr DAULHAC (Laurence), épouse TERRAIL ;
Mme le Pr GHALEH (Bijan), épouse MARZBAN ;
Mme le Pr OLIVIER (Danielle), épouse MERLET ;
Mme le Pr PERRIN (Catherine) ;
M. le Pr VARIN (Rémi) ;
M. le Pr VELY (Frédéric) ;
Mme le Pr VILPOUX (Catherine) ;
M. le Dr BOUJET (Christian) ;
M. le Dr SEVALI GARCIA (José) ;
M. le Dr FARINOTTI (Robert) ;
Mme le Dr FAVRELIERE (Sylvie) ;
M. le Dr GRIMANDI (Gaël) ;
M. le Dr LURTON (Yves) ;
M. le Dr MEUNIER (Philippe) ;
M. le Dr PHILIP (Vincent).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 134.

. .

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 6 mai 2009.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2009-06-16T09:42:00+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




